

# **CARSTEN OVESEN TØMRER & SNEDKER ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/12/2013**

---

**Carsten Ovesen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARSTEN OVESEN TØMRER & SNEDKER ApS  
Hovedgaden 60  
5932 Humble

CVR-nr: 34207380  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 30/06/2013

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Ramsherred, Svendborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter tømrer og snedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012/13 udviser et årsresultat på kr. 2.919. Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.
Nettoomsætning .....		4.547.057
Eksterne omkostninger .....		-3.333.690
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.213.367</b>
Personaleomkostninger .....		-1.962.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.596
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-839.879</b>
Andre finansielle indtægter .....		846.909
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.183
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.847</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.847</b>
Skat af årets resultat .....		-2.928
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		2.919
<b>I alt .....</b>		<b>2.919</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		870.804
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>870.804</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		21.675
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.675</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>892.479</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		250.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>250.000</b>
Tilgodehavende skat .....		34.510
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.510</b>
Likvide beholdninger .....		212.354
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>496.864</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.389.343</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		2.919
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>82.919</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		37.438
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>37.438</b>
Gæld til banker .....		91.420
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>91.420</b>
Anden gæld .....		1.177.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.177.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.268.986</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.389.343</b>